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    SİNERJİ SİRKÜLER RAPOR 

 

Sirküler Tarihi: 14.07.2017 

Sirküler No      : 2017/26 

7033 SAYILI KANUNLA VERGİ KANUNLARINDA YAPILAN DEĞİŞİKLİKLER 

1 Temmuz 2017 tarihli Resmi Gazete'de yayımlanan 7033 sayılı Kanunla bazı vergi 

kanunlarında önemli değişiklikler yapıldı.  

Anılan Kanunla yapılan değişiklikler aşağıda özetlenmeye çalışılmıştır:  

1. Organize sanayi bölgeleri, serbest bölgeler, endüstri bölgeleri, teknoloji geliştirme bölgeleri 

ve sanayi sitelerinde bulunan arsaların tahsisine ilişkin olarak düzenlenen sözleşmeler ve 

taahhütnameler damga vergisinden istisna edildi.   

2. Organize sanayi bölgeleri, serbest bölgeler, endüstri bölgeleri, teknoloji geliştirme bölgeleri 

ve sanayi sitelerinde yer alan gayrimenkullerin ifraz veya taksim veya birleştirme işlemleri, 

söz konusu bölgelerde bulunan arsaların tahsisi nedeniyle şerhi gerektiren işlemleri ile bu arsa 

ve üzerine inşa edilen binaların tahsis edilene devir ve tescili işlemleri ve cins değişikliği 

işlemleri harçlardan müstesna tutuldu.  

3. Organize sanayi bölgeleri, serbest bölgeler, endüstri bölgeleri, teknoloji geliştirme bölgeleri 

ve sanayi sitelerinde yer alan binalara daimi emlak vergisi muafiyeti getirildi.   

4. Organize sanayi bölgeleri, serbest bölgeler ile sanayi ve küçük sanat sitelerindeki binaların, 

inşalarının sona erdiği tarihi takip eden bütçe yılından itibaren 5 yıl süre ile emlak vergisinden 

muaf olmalarına yönelik geçici muafiyetleri kaldırıldı.  

5. Hafta tatili günlerinde çalışmaları belediyelerce izne bağlı işyerlerine ruhsat verilmesi ve 

tatil günlerinde çalışma ruhsatı harcı alınması düzenlemeleri kaldırıldı.  

6. 4691 sayılı Teknoloji Geliştirme Bölgeleri Kanununun geçici 2’nci maddesinde yapılan 

değişiklik uyarınca Teknoloji Geliştirme Bölgelerinde faaliyet gösteren gelir ve kurumlar 

vergisi mükelleflerinin bu kazançlarının gayri maddi hakların satılması, devri veya 

kiralanmasından elde edilmesi halinde, istisnadan yararlanılmasını, bu hakların ilgili mevzuat 

çerçevesinde tescil, kayıt veya bildirim şartına bağlamaya, mükellefin gayri maddi hak geliri 

ve varsa bağlı olduğu grubun satış hasılatına göre tescil şartına bağlı olmaksızın 

belgelendirme usulüne tabi tutmaya, istisnadan yararlanacak kazancı; bu kazancın elde 

edilmesine yönelik faaliyetler kapsamında gerçekleştirilen nitelikli harcamaların toplam 

harcamalara oranına isabet eden kısmı ile sınırlandırmaya, bu oranı toplam harcama tutarını 

aşmamak üzere yüzde 30’una kadar artırımlı uygulatmaya, nitelikli ve toplam harcamaları 

tanımlamaya Bakanlar Kurulu, bu kapsamda uygulamaya ilişkin usul ve esasları belirlemeye 

Maliye Bakanlığı ile Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı yetkili kılındı. Böylelikle  4691 

sayılı Teknoloji Geliştirme Bölgeleri Kanunu kapsamında Teknoloji Geliştirme Bölgelerinde 
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faaliyet gösteren gelir ve kurumlar vergisi mükelleflerinin kazanç istisnasından 

yararlanmalarında belirli bir sistematiğin oluşturulmasının ve buna ilişkin idari 

düzenlemelerin yapılabilmesinin önü açılmış oldu.   

 

Saygılarımızla, 

 

Erdal SÖNMEZ   &   Bülent ERSAN 

SİNERJİ Bağımsız Denetim  

Danışmanlık ve Yeminli Mali Müşavirlik Ltd. Şti. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


